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Kompleksi Sportiv "Shefqet Lamgja",Rajoni nr.2
Elbasan

Ed

~

R]SH:lPERSHKRIM[ |NGI\: |DATA:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

75

i
%
75 Variabel
99
. 75

rd

75  variabel

Beton

=l BASHKIA ELBASAN
M.150

Rruga,"Qemal Stafa"

Lagja,"Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

75

JSO‘
200

¥y

p= 1l P
s

ra
7

£
#

250
i

Zhavor 10cn . .. R ML

<

Tub betoni | . 15 40 P
L 75 40 . 75 , 5300 mm

# 7 — 5 350 y INVESTITOR:

» 70 ; BASHKIA ELBASAN
P 35 . 35 , ; ' f 7 ”

DREITORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor |
ark/Marvis Avllazagaj =
g

Pergjegjes

q q ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

90

V]
ing. Arian Baku \ 2/ "\ |Nr. Lic. A.1800/2

[Fi

MATIET o
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.A.T-se

Planimetria

N

Puseta ujrave te bardha Sh.1:25

Ing.Bruno Korumi

PROJEKTT:

7

Emertimi Objektit:Impianti i vaditjes se fushes se
sportit ne kompleksin "Shefget Lamgja"

EMERTIMI I FLETES:
Emertimi fletes:
DETAIJE PER PRERJE PUSETE UJRAVE TE BARDHA

SHKALLA DATA: VIZATOL: KONTROLLOI}

=T W L | Setor Projeksit | Sektoni Prajektimit|

PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:
NR: NR:




DETAJE TE UJITJES ME SPERKATES AUTOMATIK
SPRINKLER

IWVSAMNARVAMNANAYNLY I WRNARSVAWBAARAYA

Shenim: Mbushje rreth rotorit
me rere te paster

Tub plastik @ 32 mm

PEB3mm; Pn16 (]

DETAJE TE RAKORDERIVE

brryl
C] niples
|
| { PE 63 mm
bashkues Saracineske

me komandim

DETAJE TE UJITJES ME SPERKATES ME KOMANDIM AUTOMATIK
SPRINKLER

njal i perbashket

Shenim:Vizatimi skematik-perdorimi i berrylave
per te rregulluar nivelet

tub PE , i
d=63 mm ;PN 16 L

DETAJE TE PUSETAVE TE TUB 63 ME SPRINKLER

| B=H us vapide s2mm

A

PE 63 mmd

DETAJE TE PUSETAVE TE TUB 75 mm ME TUB 63 mm

PE 63 mmd

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE SE PROJEKTIMIT DHE
AZHORNIMEVE TOPOGRAFIKE NE BASHKINE
ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO I’\«'}OSPERF’UTHJEI
TE PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT MBIKQYRESI ME
PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJEKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
STRUKTURAVE TE BASHKISE-se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH MIRATIMI I INVESTITORIT.

ADRESA:
Kompleksi Sportiv "Shefqet Lamcja",Rajghi nt.2 Elbasan

RISH: |PEFlSHKRIMI i |na: |oara
FAZA E PROJERTIT:

PROJEKTT ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

iy T

PE 75mm

PROJEKTUES:

V
ing. Arian Baku \_9/|™%  Nr Lic. A.1800/2
X

1

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.A.T-se

Ing. GENTIANA KERRI

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:impianti i vaditjes se fushes se
sportil ne kompleksin "Shefget Lamgja"

EMERTIMI | FLETES:
Emertimi Objeklit: DETAJE TE NDRYSHME

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
wmrerdiniedininnis|  Seltori Sekiari Projektimi
PROJEKTI NR: FLETA NR: Frojekimit RISHIKIMI:

...................... A3 [/ 002
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Tub PE@ 63 mm

S AN S
] 7 Nl
? [@j “‘“--Q | Saracineske bronzi_
?rakorderireduk1orﬁ75mm-63mm_‘“.d ? Q 2 1/2 a 70 mm
rakorderi niples / )
? rakorderi brryl ?
Tub PE@ 75mm// / TubPE@ 75 mm
‘ / NIy )
| ] W @

7 Brryl @ 75 mm
T 77777

100

AN

N

pusete linje kryesore sistemi i vaditjes

Material mushes me rere

” \ 7
PSR
1
s B
2|2
Tub PE 75 mm (63 mm )
G AR 1 ":J 10cm shtrese rere
P g O OO
R 100 ot e e
s
SKEMA
AKSONOMETRIKE
V =1x 10000 litra
E e REZERVUARE UJI EGZ.
cgpog 2 -
SRE8 s £ S % saracineska bronzi © 2§ =70 mm
:1:7 ‘i? 2 3 £ £F T T T o
| | £ Z g MATES 7
. s r?cincsl:c TOmnm of O
-

Kolektor uji PE© 75 mm

e jashtem

adwed

Galixhant mekanik per
nivelin ¢ siperm te ujit

SHENIME TEKNIKE

1. LIDHIA ME UJESIELLESIN EKZISTUES OSE ME PUSIN DO TE BEHET
NE PIKEN QE ESHTE KONTRATA EKZISTUESE.
2. RRIETIT VADITIES DO TE BEHET ME TUBA POLIETILENI PE Pn 16.
3. SPRUCATORET DO TE LIDHEN ME TUBA PER VADITIE
SHENJA DALLUESE
linja ¢ vaditjes nr. 1
linja e vaditjes nr. 2
linja e vaditjes nr. 3
linja e vaditjes nr. 4
linja e vaditjes nr. 5

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI
I

KETI) VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHIE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI I PROJEKTUESIT
DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Kompleksi Sportiv “Shefqet Lamgja",Rajoni nr.2
Elbasan

RISH:| PERSHKRIMI [nea: [oaTa:
FRZAE FROTERTIT T

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lapja."Brig 17 Sulmusse®
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
vieb: wenv.elbasani.gov.al

| ————
Lidhja me rrjetin

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj /

Pergjegjes '
ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

VA

ing. Arian Baku "\ ¢/ ® |Nr. Lic. A.1800/2

A

MATIET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.A.T-se

Ing.Bruno Korumi %

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Impianti | vaditjes se fushes se
sportit ne kompleksin "Shefget Lamgja"

7

EMERTIMI T FLETES:
Emertimi Objektit: Detajet e vaditjes te fushes se
futbollit "Shefget Lamgja".

SHKALLA DATA: VIZATOIL: KONTROLLOT
A vidiihon]  SboriPrima | SeMort Projebtinit
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:
NR: NR: A3 / A 001




. 52.5

60 P

P’ PUSETA B/ARME ME DIMENSIONE |.25 X

KUOTA E TOKES

¢ 150

KlSO (250)

X

SHTRESE BETONI [0 CM.

A

N

b S

#

KAPAK MATALIK

PER MBULIM
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S
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b

PLLAKA B/ARME

' @ 12¢Do 25¢CM.

~._ 9150

P 6CDO 25 CM.

GJATE GJITHE PERIMETRIT

BETON M-200

@l2cpo 20 cm.

SHTRESE ZHAVORI 10 CM.

PRERJA A-A E PUSETES

KAPAK METALIK RRETHOR | CILI

@12 cbo 25 CM.
NE DY DREJTIMET
L = 505 cM.

ARMIMI | PLLAKES SE PUSETES

KAPET ANASH ME MENTESHA

- 165 cm . 0 6CD0 25 CM.
\ | GUATE GJITHE PERIMETRIT
B 17 i
— /I
h 7 11 @12 cpo 25 cm.
= _d| VERTIKALISHT
— \c
4/ | 00 119 AP (VAP

2 CDO 8 cMm.

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI
I

KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHIE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM I
PROIJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
TE MERRET MIRATIMI I PROJEKTUESIT
DHE

SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Kompleksi Sportiv "Shefget Lamgja",Rajoni nr.2
Elbasan

RISH:[PERSHKRIMI [wea: [pata:
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja.'Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

L

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

165

o

016

@ 6 cbo 25 CM.

GJATE GJITHE PERIMETRIT

L=650ML.

DREITORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avlia%
Pergjegjes

ing/Arian Baku

PROJEKTUES:

W\
ing. Arian Baku '\ ¢/& |Nr. Lic, A.1800/2

R/
N
Ch
MATIET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.A.T-se
. ons
Ing.Bruno Korumi A=

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Impianti i vaditjes se fushes se
sportit ne kompleksin "Shefget Lamgja"

EMERTIMI 1 FLETES:
Emertimi fletes:
DETAJE PUSETE KONTROLLI

SHKALLA DATA: VIZATOIL: KONTROLLOL
L vl Seuli Pt | Sekari Projektimit
PROJEKTI FLETA RISHIKIMI:
NR: NR: A 3




e  Rikonstruksion 1 terreneve sportive té shkolles s€ bashkuar , Shushicé

POROSITI: BASHKIA ELBASAN
INVESTITORI: BASHKIA ELBASAN

KRYETARI
DREJTORI I DREJTORISE SE PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK BASHKISE ELBASAN
ark. Marvis AVLLAZAGAJ
GLEDIAN LLATJA

2023




RIKONSTRUKSION | TERRENEVE SPORTIVE TE SHKOLLES 9-VJEC

NJESIA ADMINISTRATIVE SHUSHICE RRUGA "PAZARI",ELBASAN" ZK.344

ARE E BASHKUAR SHUSHICE

b=y

5, NR.PASURIE 270/9
77

25 3/4

ing.Ariola Muhametaj

SIPERFAQUJA E GJELBERT SIP=619m?

FUSHA FUTBOLLIT SIP = 495m?

I FUSHA E LOJRAVE ME DORE SIP= 558m?

R

SIPERFAQUA E VEGLAVE GJIMNASTIKORE
SIP = 322m*

SHENIME TEKNIKE |

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEV E
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIIK TE
D.P.SH.] -s&,

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazaril, Shushice

RISH: PERSHKRIMI: I NGA: , DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

emall: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avilazaga

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

PROJEKTUES: = . -4
ark. Gladiola Gala U\M} ¥ Lic. A1217/1

ing. Arian Baku U] Lie. K. 180072
ing. Amarildo Ahmati '

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
.l

ing. Gentiana Kerri
ing. Elior Mihali

Rikonstrusion i Terreneve sporlive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

SHRALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
2023 Sokor Projekimi| Setort Projeksirt
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3/




PLANIMETRI E TERRENEVE

2) C MATJET TOPOGRAFIKE: &

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTCHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Riuga e Pazarit, Shushice

RISH | PERSHKRIMI: 1 NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+365544001562

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA® ~
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

Pérgjegjés 3
ing/Arian Baku L&

PROJEKTUES: A |
ark. Gladiola Gala P Lic A12171
ing. Arian Baku | Lic. K. 1800/2

ing. Amariido Ahmati _j4-7=>—

Sektori A.T-s&

o

| ing. Gentiana Kerri (&4 )/ Lic. T.1591

ing. Elior Mihali v

PROJEKTE

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMII FLETES:

SHKALLA AT DATA: VIZATOL KONTROLLOI;
1:300 2023 SeMof Projsimt| Sektort Projektit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIME

A3/
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PLANIMETRIA E SHTRESAVE TE FUSHES MINIKALCETOS
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SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH:| PERSHIRIMI: | NEA ‘ DATA'

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllazag_ j

»
Pérgjegjés
ing/Arian Baku & ¢

/4 K

PROJEKTUES: . ( £y '
ark. Gladiola Gala \:,‘v‘i' Lic. A12171
ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2

| ing. Amarildo Ahmati ﬁfzi

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé
y

= N e
ing. Gentiana Kerri i Lic. T.1491
ing. Elior Mihali % 4
1

PROJEKTL

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMII FLETES

SHKALLA A3 DATA: VIZATOl: KONTROLLOI
2023 Sektori Projektimit| Sektori ProjeMimd
PROJEKTI NR: FLETANR RISHIKIMI:

................... A3 [
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PLANIMETRIA E DIMENSIONIMIT

tre prozhektore 250 W

TE FUSHES MINIKALCETOS

Rrethim me profile metalike
dhe rijete metalike H= 6m

ndricues i larte 9m me
tre prozhektore 250 W

620

325 325 326 325 330 : 325 = 325 c 325 325
620 60~ 1600 60+
; 2960

ndricues i larte 9m me

proznektore 2ol

Rrethim me profile metalike
dhe rijete metalike H=6m

ndricues i larte 8m me

tre prozhektore 250 W

gve

9pe Sbe
—09.}

s

97E

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rniga e Pazaril, Shushice

RISH]| PERSHIRIMI: [ NGA: | DATA

FAZA E PROJEKTIT -
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNINMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avl@
Pérgjegjés

ing/Arian Baku J"l
PROJEKTUES: o e

ark. Gladiola Cala Lic. A 1217/1
ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Amarildo Ahmat e A -
MATIET TOPOGRAFIKE: (
Seklori A.T-s&

ing. Gentiana Kerri & 7/ Lic. T.1191

ing. ElorMinali ¢ /,’-_lg_
PROJEKTI:

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice”

EMERTIVI| FLETES:

SHKALLA A3: DATA VIZATOI: KONTROLLOI:
2023 Sexon Projektimit| Sekton Projahtim|
PROJEKTI NR: FLETA MNR* RISHIKIMI:

P2 N [




0¢

oGl

0'¢

PLANIMETRIA E VIJEZIMIT TE FUSHES BASKETBOLLIT

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA® Rruga e Pazarit, Shushice

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

| Faza E PROSERTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

06l

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+355644001562

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vavw.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllaza?a‘ g
Pérgjegjés
ing/Arian Baku [/
PROJEKTUES: '

lproverues A\ L |
ark. Gladiola Cala qmj Lic. A12171 |
ing. Arian Baka  © L\l Lic. 1< 1800/2

ing. Amarildo Ahmati g

MATJET TOPOGRAFIKE (
Sektori A.T-s&
i R

ing. Gentiana Kerri g% Z Lic. T.1191
ing. Elior Mihali & U &1 B
TJHDJEKT{'

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

N

SHRALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL]

2023 Selton Projeitimt | Sekod Projektimt
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI

ABLE ] e




PLANIMETRIA E SHTRESAVE TE FUSHES BASKEBOLLIT

3260

3Q 293

0g

T

gl
¢6¢

4314

G_LC‘;V

0g

¢6C

0L

F6¢

%800

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER DO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

:>.
!

0g

6¢

ADRESA® Rruga e Pazaril, Shushice

RISH.| PERSHKRIMI; I NGA: | DATA

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

%800

096
g6l

L6¢

0Ly

%80°0

g
096

162

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

emall: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

0g

%80°0

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNINMIT TOPOGRAFIK

7}

ELY

aBe

266

88F
0g

ot

o}3

CHEL

e

glel
0g

293
3260

Drejtor

ark/Marvis Avlla@gai_g_%

Pérgjegjés
ingfArian Baku

PROJEKTUES:

|
ark. Gladiola Cala ‘[;: u',L,JL Lic. A12171
ing. Arian Baku 2 Lic. K. 1800/2
ing. Amarilde Ahmati

Al

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&7

ing. Gentiar!a Kerri @ ,l/ Lic. T.1191

ing. Elior Mihaiii e %

PROJEKTI: )

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: | DATA: VIZATOl | KONTROLLOL
2023 SeXor ProjeMimt| Selted Projaktim

PROJEKTI NR: FLETANR RISHIKIMI:

A3 L e




0981

4

ey

24

A%

e

A

PLANIMETRIA E FUSHES se BASKETBOLLIT

ndricues i larte 9m me

tre prozhektore 250 W

Rrethim me profile metalik

dhe rijete teli H=6ml

ndricues i larte 9m me

tre prozhektore 250 W

- = —/—/ 3260
660 60 1880 0+ 630
323 29— 20 323 323 303 303 // : 26— 303 323

5 !
' — —— 3200— b

Z tal o) = e = F=f = =

d.) : L) I L} I x L 1§ L ¥ ¥
) B N N
323 323 . 323 . 323 §23 323 323 323 : 323 323
660 -60- B0~
— - 3260————
ndricues i larte 9m me | Rrethim me profile metalik ndricues i larte 9m me

tre prozhektore 250 W

dhe rrjete teli H=6ml

tre prozhektore 250 W

a3 4

43

—126

@43

i3

0081

096}

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APC
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH:| PERSHKRIMI: | NGA; ‘DATA.‘

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN

Rruga "Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

arkiMarvis Avuw
<=7
A
PROJ-EI{TUES:

|
ark. Gladiola Gala E‘,}M Lic. A 12171
ing. Arian Baku [ Lic. 1. 1800/2

ing. Amarildo Ahmm_

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

v

¢

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A T-sé ¢

— ? sl ==
| ing. Genliana Kerri 675 Lic. 1191 |
ing. Elior Mihali

PROJEKTL

Rikonstrusion i Terreneve sporlive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIM| | FLETES:

SHICALLA A3 DATA: VIZATOI: KONTROLLOL:
2023 SeMori Projebtimt | Selori Projektim]
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI

A3/




SHENIME TEKNIKE

ELBASAN.

2 NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETI) VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE

! it INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

{ I 1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
|

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO

i = A : MOSPERPUTHJE TE

| ' s \ b PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
y N (Ve MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

‘ Y 5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
i PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE
/ i) APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
N o AT AT N KETE PROJEKT DUHET TE MERRET

Sl Sl dati et s E il Ol e S SO s ud ) e an .o 0,044,559 oy, oS, RS e 8 0 TR o . e o A 8 e e FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

% /] ) z RISH:| PERSHKRIMI: i NGA:|DATA‘

<z il sl & il | FAZA E PROJEKTIT :
{ Tl | o Loy | il L | » \ PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

\ { | E 1 iy | 7 \
{ L, ‘ L V O ] BASHKIA ELBASAN
a Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani gov.al

Il ! ’ | { L) INVESTITOR!

£ 15 i ) { 1y X BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avlla

_aa | &N I - ¢
FT ¥ 80 e ‘:' i & i 70 A Pérgjegiés ‘/1
ar | g ;| I 1y e ing/Arian Baku

- — “ - - —L || g PROJEKTUES: 4 | u
WO Rl IRt EmE ek I | g, ark. Gladiola Cala W Lic. A.1217/1
] e H ‘ | R ing. Arian Baku T e, K. 180072
£ 'i =il B ing.ﬁmarﬂcm@é 5 ]

o

= MATJET TOPOGRAFIKE: <«

| Seklori A.T-sé&
| ing. Gentiana Kerri  Lic. T.1191

ing. Elior Mihali ﬁ]i

A3 £ # PROJEKTI:
<R, Rikonsltrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMII FLETES:

: SHIALLA A3: DATA VIZATO. | KONTROLLOIL:

2023 Sekdori Projektimid| Sekdon Projelktimit)

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

AL esase




PARALELE

Tub hekuri@ 50 me spesor 5mm

+2.00
-

Tub hekuri@ 100 me spesor S5mm

L~

Beton M-150

Ganxha @ 10, gjatesia 19,5 cm, 4 cope

Tub hekuri@ 50

PARALELE

e Tub hekuri@ 50

—

PARALELE E SHKALLEZUAR

i

> Tub hekuri 100 me spesor 5 mm

DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

= | AT |

Tub hekuri@ 50 me spesor 5 mm

Tub hekuri@d 100 me spesor 5 mm

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2 NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.] -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH:| PERSHKRIML | NGA 1 DATA:

FAZA E FROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+36564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/iMarvis Avllamga'@%

Pérgjegjés

ing/Arian Baku /‘ ¥/
- €

9 y 5
ark. Gladiola Gala }\,\H\g’-ﬁ Lic. A.1217/1

ing. Arian Baku /LLc. K. 1800/2
| ing. Amarildo Ahmati T

PROJEKTUES:

MATJET TOPOGRAFIKE (
Sektori A.T-sé
Fel

ing. Gentiang Kerri Lic. T.1191
ing. Elior Mihali 7

7’}! OJEKTE

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

KONTROLLOL

SHKALLA A3: DATA: ViZATOl
2023 Sektori Projektimit| Sektor Projehtinit
PROJEKTI NR FLETANR RISHIKIMI:

................... A3/




DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

PARALELE

Tub hekuri@ 50 me spesor 5 mm Tub hekuri@ 50 me spesor 5 mm

2,85

Qe

aia} ]

S

Tub hekuri@ 100 me spesor 5 mm

+0.00
—OL0

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2 NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTCRIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER QDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA- Rruga e Pazarlt, Shushice

RISH. | PERSHKRINI: | NG_A:IDATA.'

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
wab: waww.elbasani.gov.al

INVESTITOR

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
arlk/Marvis A\.'Haz.ay_?—%
Pérgjegjés ”

ing/Arian Baku

PROJEKTUES! l"

|
ark. Gladiola Cala QY‘A‘A Lic. A.1217i‘§ B
ing. Arian Baku B Lic. K. 1800/2

ing. Amariido Ahmali ==

MATJET TOPOGRAF [KE:
Sektori A.T-sé&

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191 |

ing. Elior Mihali #

PROJEKTI:

Rikonstrusion i Terreneve sporlive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTINI | FLETES:

"SHKALLA A3: [DATA: [wizaTor | kowTRoLLON:

2023 Sekterl Projeitimt| Selod Projebtmt
PROJEKTI MR FLETANR RISHIKIMI

A3/




Tub hekuri@ 50 me spesor 5 mm

Tub hekurig 100 me spesor 5 mm

NWAY

DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

PARALELE NE SHKALLE SUEDEZE

228

=5

JiD.DD

N

Tub hekuri@ 50

Tub hekuriZ 100 me spesor 5 mm

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4 PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Riugs e Pazaril, Shushice

RISH: [ PERSHKRIMI: i NGA lDATA

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
. Rruga."Qemal Stafa"

lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avilazagaj
Pérgjegjés ) l

ing/Arian Baku

\ (7]

PROJEKTUES: »

- [l 3
ark. Gladiola Cala ,L\)\JM Lic. A12171
ing. Arian Baku ' | Lic. K. 1800/2

ing. Amarildo Ahmati #EZ

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

ing. Genliana Kerri Lic. T.1191

ing. Elior Mihali

PROJEITI
Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI| FLETES:

SHKALLA A3 DATA: VIZATOI KONTROLLOIL
2023 Sektori Projeitim? | Sabtori Projeitimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI

................... A3 [




DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

TRAU I EKUILIBRIT

Lende druri
~ esharruar

—_ Tub hekuri@ 100

=]

il

~._  Lende druri

e sharruar

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA Rruga e Pazarit, Shushice

RISH: | PERSHKRIMI: l Nea | DATA

FAZA E PROJEKTIT -
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vavw.elbasani.gov.al

INVESTITCR

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejlor
ark/Marvis Avllazgga L
\\______/ { M
Pérgjegjés L
ing/Arian Baku 7
I 7
PROJEKTUES: V /\ 1 C Ll

" S f -
| ark. Gladiola Gala nw,l,,/j_ Lic. A.1217/1
ing. Arian Baku I _Lic. K. 1800/2

"ing. Amarildo Ahmati dg}"W

MATJET TOPOGRAFIKE;
Sektori A.T-sé&

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191

| ing. Elior Mihali

PROJEKTE:
Rikonstrusion i Terreneve sporlive le shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A2: DATA VIZATOL: KONTROLLOI
2023 Sektoni Projedinit | Seiori Projektimit]
PROJERTI MR- FLETANR RISHIKIMI:

A3




= e —— S f’_" | -IE:Q.I‘.‘ cm e e —

G cihn

Tub he

kuri@d 100

Beton M 150

305 cm

180 Tub hekuri 150
SR EETeTEa—l

Tub hekuri@ 100

Beton M 150

Beton M-150

Ganxha @ 10, gjatesia 19,5 cm, 4 cope

\Dhe i ngjeshur

Tub hekuri@ 150

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KQPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM 1
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Riuga e Pazarit, Shushice

| NeA |DATA’

RISH:| PERSHKRIMI:

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaslbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

IMVESTITOR!

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllaﬁ#,

= f
Pérgjegjés /’1
PROJEKTUES, ]

ing/Arian Baku
= ~ | {
ark. Gladiola Gala M _L Lic. A.1217/1
| e

-

ing. Arian Baku

ic. K. 1800/2
ing. Amarildo Ahmali g_(:'!_;,zﬁ

MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori A T-sé&

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191

ing. Elipr Mihali

PROJEKTL

Rikonstrusion i Terreneve sporlive le shkolles se
bashkuar "Shushice”

EMERTIMII FLETES:

SHKALLA A3: I DATA VIZATOL: KONTROLLO]
2023 Sekior Projzktimt | Selon Projektimit)
PROJEKTI MR FLETANR: RISHIKIME

................... A3/




PARALELE

DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

Tub hekuri@ 50 me spesor 5mm

+2.00
—

Beton M 150

TS

Tub hekuri 100 me spesor 5mm

Lo—

+0.00

Dhe i ngjeshur

Beton M-150

Ganxha @ 10, gjatesia 19,5 cm, 4 cope

PARALELE

Tub hekuri@ 50

Beton M-150

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazant, Shushice

RISH: | PERSHKRIMI ‘ NGA: ‘ DATA

| FAzA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOFOGRAFIK

Drejtor
arkiMarvis Avllazagaj ?
Pérgjegjés <
ing/Arian Baku #e

PROJEKTUES: -

| I

T
ark. Gladiola Gala va?pﬂi/ Lic. A1217/1
ing. Arian Baku | Lic, K. 1800/2

ing. Amarildo Ahmati CQ;;#

MATJET TOPOGRAFIKE
Sektori A.T-sé&

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191
ing. Elior Mihali

PROJEKTI:

Rikonstrusion i Terreneve sporlive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

SHIALLA A3 DATA VIZATO: KONTROLLON:
2023 Sekod Projeltimt | SeMarl Projektingd
PROJEKTINR: | FLETANR RISHIKIMI

1 A (W J




DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

PARALELE E SHKALLEZUAR

Tub hekuri@ 50 ME spesor 5 mm

+2.45
s 2

Tub hekuri@ 100 me spesor 5 mm

+1.65
~

+0.00

Beton M 150

Belon M-150
Ganxha @ 10, gjatesia 19,5 cm, 4 cope

+2.45
L R

Tub hekuri 100 me spesor 5 mm

\Dhe i ngjeshur

+1.65
Shhy.

Tub hekuri@ 100 me spesor 5 mm

+0.00
P L

Beton M 150

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QOF DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Riuga e Pazarit, Shushica

msH.| PERSHKRIMI: l NGA: | DATA

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Beton

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
435554400152

email: bashkiaslbasan@elbasani gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllazaﬂgﬁ
Pérgjegjés
inglArian Baku /yﬂ'

PRO.FEKIUEE: N éy
ark. Gladiola Gala am/M Lic. A.1247/1

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2
ing. Amarildo Ahmati C&Q

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191

ing. Elior Mihali

PROJEKTL

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3: DATA VIZATO!. KONMTROLLOL:
2023 Schtori Projektimit| Seltor Projsifimt
PROJEKTINR FLETA NR: RISHIKIMI

................... A3 [




Tub hekuri@ 50

Beton M 150

DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

PARALELE

+2.85
e

Tub hekuri® 100 me spesor 5 mm

Tub hekuri@ 100
Wi R ]

+0.00

Beton M 150

Beton M-150

Ganxha @ 10, gjatesia 19,5 cm, 4 cope

\Dhe i ngjeshur \Dhe i ngjeshur

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4,PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH.| PERSHKRIMI ‘ NGA: |nATA

| FAZA £ PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+355654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avli%
= . &% ir

Pérgjegjés "
ing/Arian Baku
7

% .

PROJEKTUES: " L B
ark. Gladiola Gala g’wy Lic. A.1217/1
ing. Arian Baku I | Lic K. 180072

ing. Amarildo Ahmali B

el

MATJET TOPOGRAFIKE:

Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri l,',ic' T.1191
ing. Elior Mihali

PROJEKTH

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI| FLETES:

SHKALLA A3: DATA VIZATOL KOMTROLLOI

2023 Selari Projatt

mit| Sobtor Projekind)

PROJEKTI NR: FLETA NR RISHIKINI

................... A3 /




DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

PARALELE NE SHKALLE SUEDEZE

Jze

Tub hekuri@ 50 me spesor 5 mm

~Jub hekuri@ 100

e = = L — 2 T 12.28
Tub hekurigd 100 me spesor 5 mm
’ ° Tub hekuri@ 50 | —

+0.00

Beton M-150 Dhe i ngjeshur

Ganxha @ 10, gjatesia 19,5 cm, 4 cope

Beton M 150

\Dhe i ngjeshur

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

68.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QF DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazant, Shushice

RiSH:| PERSHKRIMI | nep\:! DATA:

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITCR!

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ’["’z
Pérgjegjés .

ingfArian Baku

FROJEK"[UES. - N\ i . i
ark. Gladiola Qala fi]w/i ,/], Lic. A.1217/1
ing. Arian Baku | Lig, K. 1800/2

ing_. _Amarildo Ahmati &%

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sekiori A.T-s&

ing. Genliana Kerri Lic. T.1191

ing. Elior Mihali

PROJEKTI

Rikonstrusion i Terreneve sportive e shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA AZ: DATA VIZATO! KONTROLLOI
2023 Sciton Projektimt | Setor Projaktimt
PROJEKTINR: FLETA MR RISHIKIMI:

................... A3 ]




DETAJE TE VEGLAVE GJIMNASTIKORE

TRAU | EKUILIBRIT

Lende druri
e sharruar

Beton M 150

Tub hekuri@ 100 me spesor 5 mm

Beton M 150

\Dhe i ngjeshur

Beton M-150

Ganxha @ 10, gjatesia 19,6 cm, 4 cope

\ Beton M 150

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3,TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM,

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Riuga e Pazarit, Shushice

RISH: | PERSHKRIMI ] MNGA: lDATA'

FAZA E PROJEKTIT @

PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+356564400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwaw.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avl!a,z =
» — r
Pérgjegjés /
ing/Arian Baku

PR&Q(TU[& T 1

=57
ark. Gladiola Gala | J,H, Lic. A1217M1
ing. Arian Baku T 7| Lic. K. 1800/2

ing. Amarildo Ahmati :B:

MATJET TOPOGRAF IKE:
Seklori A T-s&

ing: Gentiana Kerri Lic. T.1191
ing. Elior Mihali

PROJEKTL

Rikonstrusion i Terreneve sporlive le shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMIIFLETES:

SHKALLA A3: OATA: VIZATOL: KONTROLLOT|
2023 Sohlor Projeitimit | SeHed Brojektimt
PROJEKTINR FLETANR: RISHIKIM;

<% N S (R




PRERJET A DHE B E FUSHES TIP SE BASKETBOLLIT

+0.076
|+D.076
3 "\\\\.f \;\; £ L7 3.7 17 N AN
NI S SN NN SN NI s - SN ST, NI
\'\/\4’:\\\/ N N R O RTINSO IDIAROIINTDS TR T N IR IN T INR T INEIN TRV ERTAR T SANT SR -/\*’7\//
NANAN A ANANIANA] DB ANDANANNMANYANY \\\.\_ AN AN AN NARTANT QT ANTAR AR QAT AT AT AT AR A ARy AR A A AR A AN A 7T RN
RGP R R R R R R R R R R RO
+0:00 32
= M—
b2 B/A 10cm
stabilizant 5cm
akell 20 cm
leke natyrale
1
B/A 10cm
v stabilizant 5 cm
o akell 20 cm
> loke nalyrale
0.8%
+0.00
: NN s 5
Qs LLnELL . i aiwiaiets BRI &
PRERJA A -,‘<\\\\\\ NP SANANANTS, AN ~ AN A R Y ¢
o N N PN N I . X N N SN
i RIS ST S S S8 8 vy RN
rrjete nailoni 10X10
19
(=) ' 108 , PRERIA B .
rjete melalike D = 3mm
© L
I &
S
(S}
' = | ity | TR ] e S I . ; s | e =nactas B
[ 322 t 322 + 321 + 321 t 322 4 322 d
cakell profil lidhes melalik 4x6 cm
BIA 10 frjgle nailoni 100x10[_1_n1m
it - ¢+ profil lidhes metalik_4x8 cm
tra lidhes 15x30 cm o stabilizant 5 cm rrjele metalike e plastifikuar D = 3mm
themele betoni per strukturen akell 20ecm profil lidhes metalik 4x6 cm
e profileve te hekurit loke natyrale o tra lidhes betonarme 15x30
o cakell 20 cm
foke patyrale

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH.| PERSHKRIME 1 NEA: | DATA

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemeal Staia"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: vaww.elbasani.gov.al

INVESTITOR

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avlla%
Pérgjeujés jl
ing/Arian Baku %
| prossxTUES: f? o o )
ark. Gladiola Gala_ A /L] Lic. A1217/1
i

ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2

ing Amarido Ahmali A~ |

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191
ing. Elior Mihali

PROJEKTI

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMIIFLETES:

SHICALLA A3 DATA VIZATOI: Ko iTRDLLOI'
2023 SeMor Projokfimt| Sebord Projeitind
PROJEKTINR. FLETANR RISHIKINT

................... A3/




DETAJ H1 I SHTRESAVE PER FUSHEN E BASKETBOLLIT

— TOKE NATYRALfz

— BETONARME C16/20 10cm
— STABILIZANT 5cm
—— CAKULL 25¢m

Zgare hekuri @6/ 20x20cm

30

15

=

410
stafa @6/25

B

W1 prozheldot 250w N

shtytla ndricimi H=a M o celiu

[

njete metale D=3 Smm

rjete metathe D =3 Smm

 : +0.00
= I . /
BORDURE BETONI 15/30
£16/20
o Inhli?c:nnwlub}"\fﬁ
- s
Koloncine b/a C16/20 30x30x508 DETAJ I SHTYLLAVE TE NDRICIMIT
per montimin e profilave metalik
=
’ 3238 :
il | m
I;I— [
i
L1l __.___.E___.._L L1L] ||
iz ey e = b = A === k = = b =l b= =1

RRETHIMI GIATESOR I FUSHAVE

L £ = S

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHIKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.l -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QF DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA' Riuga e Pazaril, Shushice

Rist:| PERSHIRIMI ‘ NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT:
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”
Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkizelbasan@elbasani gov al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

) Pérgjeg}és ﬂ,ﬂ
ing/Arian Baku -
4

PROJEKTUES! Ll

#]

| &
ark. Gladiola Gala P ot Lic. A.12171
ing. Arian Baku  / Lic. K. 1800/2

{4
2
ing. Amarlido Ahmat cf—f>-

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191

ing. Elior Mihali

PROJEKTE
Rikonstrusion i Terreneve sporlive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMII FLETES:

SHKALLA A3: DATA VIZATOL KONTROLLO
2023 SeHon ProjeMim | Sektorl ProjeMimit,
FROJEKTI R FLETA NR: RISHIKIMI:

................... A3/




PERJET A DHE B SE FUSHES TIP TE MINIFUTBOLLIT

W / ko
NN
///‘é\f\\(

Y% 7“'\
RN

OISR NSNS
S N N IRIRRNRN,

H1

LA
N5
s

PR

rrjete nailoni 10x10

kavo celiku

rjete metalike xingato e
plastifikuar D = 3mm

s
£

C7 LSRRI AKX AR KK S
2500 % 2 2RRHK2
SOSRSEIEI IR LRHKNS
£58525¢505252525 o
EXRIRKK

"
BITRS 43058,
9305 G RS
: (AR
.‘vzgvﬁ CES050.
N

NEARIBERIARRRITAAKRKK 5358
LA HKHA KD
& 3¢%¢ IXRHHKS
AHCHNAARAICSHNIAHI)

cakell ose dhe

har artificial 6 cm

tra lidhes 15x30 cm o slabilizant 5 cm

themele betoni per strukluren o akell 20 cm
e profileve te hekurit ¢

»_toke natyrale

bar artificial 6 cm
stabilizant 5 cm
akell 20 cm

?_loke natyrale

Xty ERGRR IR TR R U IR L B R
N R N o N I R 5
R R R R R AR RS

PRERJA

bar arlificial & cm
y stabllizant 5em
akell 20 cm

¢_toke natyrale

RRETHIMI TERTHORE I FUSHAVE

\ 1730 .
‘ ERE 1|
3
8
2
o
8
T

(]
1§ < s o T d=n m b T i b

i 246 1 46 1 246 1
V4G A6 il

———346 + 346
__profil lidhes metalik 4x6 cm

_ rrjele nalloni 10210

ofil lidhes metallk 4x6 cm
rele metalike e plastificuar |
D=3mm——
profil lidhes metallk 4x6em 4

_toke nelyrale

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH.| PERSHKRIME ‘ MGA: | DATA:

FAZA E FROJEKTIT :
PROJEKT! ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Slafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400162

email: bashkiazlbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avl!a@
Pérgjegjés ff .=
ing/Arian Baku ‘%‘

PROJEKTUES: s Ui [+
[ . . [ y :
jlrg_._(_SIad!ola Cala /g(,a,,[/,L Lic. A.12171

ing. Arian Baku ¢ / ic. K. 1800/2
ing. Amarildo Ahmati 4}_—'

7\

MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori AT-s&

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191

ing. Elior Mihali

]3R.OJEK'H
Rikanstrusion i Terreneve sporlive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

KOMTROLLOL |

SHKALLA A3 DATA VIZATOI:
2023 SaMon Projeklimt | Sektor Projehimt
PROJEKTINR. | FLETANR: RISHIKIMI

................... A3 [




SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

RRETHIMI ME RRJETE I FUSHES MINIFUTBOLLIT e —

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
+0,00 D.P.SH.l -s&,

ii{}.DO
\\/’;\\:,;\‘;:; - % AANATA 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
N AN S S S S NN SO S S S SN S S SO S U SO S SL s T T St Al £ Fd Al AT L TR T g AL T AT ATEATOSTORS ”4/\//\,{4 MATERIALEVE
A AN N A A A A N AN A N A S ASANANANS RSN AN SO S SN S ey AT AR S . o -
S R N R R R N R N R R A R R R R R R R R R 820 sl L G XY TEFERTORENAE
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
PRERJA A | = | - SUPERVIZORIT.
bar artificial 6 cm .
stabilizant 5 em
» akell 20cm ADRESA Rruga e Pazarit, Shushice
toke nalyrale
RiSH:| PERSHKRIMI: - | Nm'm‘m
rrjete nailoni 10x10 0.13% +0.068 0.13% FAZA ERGUEHTIT:
! - l T PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
41:0.00
DR BASHKIA ELBASAN
NSNS Rruga."Qemal Slafa"
£ NG Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152
L . email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
o ) web: www.elbasani.gov.al
kavo celiku rrje{e metalike xingato e PRERJA B = 7ﬂ'f il INVESTITOR:
plastifikuar D = 3mm fﬁ BASHKIA ELBASAN
g_a Za
£ akell 20 cm
toke nalyrale RRE i I_IIMI TERTHORE I FUSHAVE TR
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
‘ 1730, ; ==
=0 y i Drejtor
+0.00 _1=0.13% ark/Marvis Av]lapga}——ﬁ
-0.10 o .

400

Pérgjegjés
E ing/Arian Baku }7\1
7

PROJEKTUES: =t

J
- § | ark. Gladiola Gala ‘gg,/j Lic. A121711
A ) ing. Arian Baku || | Lic. K< 1800/2
T’ ing. Amarilda Ahmati A
[ s Ml = —— B — = e ==
e L 34— 36— ' 346 1 ! 345 1 24— MATJET TOPOGRAFIKE:
5 bar artificial 6 cm _ profil idhes metallk 4x6 cm 4 Soktori AT-sé
- - _mjelo nailoni 40x10 4 _
tra lidhes 15x30 cm » slabilizant 5 cm BN I i ing. Genliana Kerri Lic. T.1191
themele betoni per strukturen - akell 20 ¢cm  profil fdhes mictallk 4xGem | g Ellor Mival a
e proﬁleve te hekul«it tra lidhes belonarme 15x30
PROJEKTI

_cakell 20 cm

toke natyrale

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice”

EMERTIMI | FLETES:

| shkalla A3 DATA® VIZATON, KONTROLLOL |

2023 Sekor Projahiinl | Sekdori Projektimit
PROJEKT| NR: FLETA NR: RISHIKING

A3 s




ANEA

RRETHIMI ME RRIETE I FUSHES BASKETBOLLIT

l+0 076
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32

PRERIA A

rijete nailoni 10X10

rrjete metalike D = 3mm

B/A 10.cm

akell 20 cm

slabilizant 5 cm

toke natyrale

akell 20 cm
> loke natyrale.

SN
R

O\

B/A 10 cm
slabilizant 5 cm

£
NI NN
SRR $

S

o

R

RN

300

cakell

tra lidhes 15x30 cm

themele betoni per strukiuren

300

B/A 10cm
stabilizanl 5cm

akell 20 cm

e profileve te hekurit

$ toke natyrale

19 PRERIA B
1088
T il
1l
i
‘_I e _IF BL_INE 4 i o My ¥ o |
L 322 ' 322 ! 321 + 321 t 322 4 322 |

profil lidhes melalik 4x6 cm
rijete nailoni 100x100mm

profil lidhes metalik 4x6 cm

rrjete metalike e plastifikuar D = 3mm
profil lidhes metalik 4x6 cm
tra lidhes betonarme 15x30
cakell 20 cim

toke natyrale

RRETHIMI TERTHORE I FUSHAVE

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I-sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Ruga & Pazaril, Shushice

RISH.| PERSHKRIML | NGA‘.| DATA

| FAZA £ PROJEKTIT -
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaslbasan@elbasani.gov.al
webh: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj

Pérgiegjés %_3 i

ing/Arian Baku }.{7
ar

PROJEKTUES: 0 y

/
ark. Gladiola Qalaw

ing. Arian Baku [
ing. Amarildo Ahmati

Lic. A.1217/1
Lic. K. 1800/2
oy

MATJET TOPCGRAFIKE:
Seklori AT-s&

ing. Gentiana Kerri Lic. T1191 |

ing. Elior Mihali

PROJEKTI

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI| FLETES:

KOMTROLLOT

A3/

SHKALLA AZ: DATA VIZATO!
2023 Sakton Projeitimt | Sektor Projektind|
PROJEKTINR. FLETANR RISHIKINI:
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FRAGMENT I RRETHIMIT TE FUSHAVE

RRETHIMI ANESOR I FUSHAVE

T

profil lidhes metalik 4x6 cm

rrjete nailoni 10x10cm

profil lidhes melalik 4x6 cm

rrjete metalike gabion e plastifikuar D=3mm

profil lidhes metalik 4x6 cm

3238

+

Koloncine b/a C16/20 30x30x50cm
per montimin e profilave metalik

600

N

J

// /] 196

/N

|

u‘10

shtylle melalike 8x8x600
A=3mm per rrethim

profil metalike 4x6
A=3mm per nethint

pllakes metalike 20x20x1
per montimin e shiylles

hekur ¢101=50
per inkastimin e plakes metalike

]

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTES| APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Riuga e Pazarit, Shushice

RiSH: | PERSHKRIME | NGA: I DATA

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
. Rmuga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35564400152
'\ email: bashkiaclbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ark/Marvis Avllaza%
Pérgjegjés %\

ing/Arian Baku
&f

PROJEKTUES: /)
ark. Gladiola Cala h"/ Lie. A.12171
ing. Arian Baku N Lic. K. 1800/2
ing. Amarildo Ahmati

MATJIET TOPOGRAFIKE: . .
Seklori A.T-sé

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191

ing. Elior Mihali

PROJEKTL

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice”

EMERTIMI I FLETES:

SHKALLA A3 DATA® VIZATO!:
2023 Seldon Projektimt| Sskod Projetdind

KONTROLLOL

PROJEKTINR FLETANR:

A3 [

RISHIKIMI:




SKEMA E MONTIMIT TE NDRICUESVE PROJEKTOR SAP-T 250

shtylle ndricimi H=9 M

— Prozhektor SAP-T 250W

SHTYLL ELEKTRIKE ME PUSET N TOIX ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DIIE MORSETERIA _E LINJS § NDRIGIMIT

T rijete nailoni 10x10

kavo celiku

rrjete metalike xingato e

=N
+
(=
(=]
o
1.
i

lels

_L | plastifikuar D =3mm

Automat mbrojtes i

ndriuesit te shtylles

Pamje e morseterise
trefazore te shtylles

Tokezimi i shtylles

Ushqimi i ndriuesit te shtyllss

Kapak pusete gize

Cu 1x10mm2

puseta e shiylles eleklrike

linje lidhese me tub PVC

52
R

Taterors

i
5K
oaterey

elektrode tokezimi e

xinguar H=150 cm

bazament betoni

s

OGO

cakell

kunete beloni
tra lidhes 15x30 cm

themele betoni per strukturen

{apet sintetik 2 cm

HENERRRRER

BIA 10 cm

stabilizant 5 cm

akell 25 cm

toke nalyrale

e profileve le hekurit

Linja dalese 4x16 mm2

DL

Linja hyrese 4x 16 mm2

Puseta me shperndaresin

e tokezimit

!

Elektrode tokezimi
=2 m

SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH. | PERSHKRIMI | NGA'_| DATA

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaglbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITCR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor
ark/Marvis AV"@%
Pérgjegjés qu

ing/Arian Baku

PROJEKTUES: /‘
ark. Gladiola Cala Lic. A 121711 -
ing. Arian Baku '/ Lic. K. 1800/2

ing. Amariido Ahmall —f—f=

MATJET TOPOGRAFIKE:
Seklori A.T-s&

Lic. T.1191 -

ing. Gentiana Kerri

ing. Elior Mihali

PROJEKTI:
Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES

i SHIKALLA A3: DATA VIZATOL: KOMTROLLOE
2023 Sebtor Projeidimt | Sclton Projertimt
PROJEKTINR: | FLETANR RISHIKIMI

A3l e




SHENIME TEKNIKE ]

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRQDHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH: | PERSHKRIMI: | NGA: | DATA:

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
l.agja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
N email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
| web: v elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIIC

Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ‘
Pérgjegjés

ingl/Arian Baku

PROJEKTUES: /] j i
ark. Gladiola Cala H/(A/L Lic. A 121711
ing. Arian Baku Lic. K. 1800/2

ing. A_marildo Ahmati Cﬁ-%ﬁ

MATJET TOPOGRAFIKE:
Sektori A.T-s&

ing. Gentiana _i_(_efri Lic. T.1191

ing. Elior Mi@!_i

PROJEKTL

Rikonstrusion i Terreneve sportive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTIMI | FLETES:

SHKALLA A3 DATA WEATOI' KONTROLLOL:
20723 SeMari Projektimt | SeMort Projaktimt
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI

AS Y| s




SHENIME TEKNIKE

1.KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2.NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DREJTORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN,

3.TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE PROJEKT DUHET TE MERRET
FILLIMISHT MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA: Rruga e Pazarit, Shushice

RISH: | PERSHKRIMI. ‘ NGA: ‘ DATA'

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa”

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+365654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: wwnw.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtar

ark/Marvis w

Pérgjegjés
ing/Arian Baku

| PROvEKTUES: A )]
ark. Gladiola Gala ;}W Lic. A.1217/1
ing. Arian Baku r Lic. K. 1800/2

ing. Amarildo Ahmati

MATJET TOPGGRAFIKE:
Seklori A.T-s&

ing. Gentiana Kerri Lic. T.1191

ing. Elior Mihali

PROJEKTE

Rikonslrusion i Terreneve spoilive te shkolles se
bashkuar "Shushice"

EMERTINMI I FLETES:

TSHKALLA AS: DATA: VIZATOI: KONTROLLOL;
2023 Sektod Projebtirnt | SeMori Projsktmd)
PROJEKTINR. | FLETANR: RISHIKIMI

................... A3/
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